
MOVIMENTS DEL COMPTE BANCARI A FIARE

Codi Data Concepte Import Saldo
54 24/05/2024 Assegurança anual de URQUIA&BAS (193,36 €) + Comissió transf. (1 €) -194,36 € 262,45 €
53 13/05/2024 Rollup (35,94 €) + Cartelleria per la ILP No es mi cultura (13,96 €) + Comissió transf. 

(1 €)
-50,90 € 456,81 €

52 06/05/2024 Hosting web OVH -31,80 € 507,71 €

51 07/02/2024 Transferència Teaming 451,00 € 539,51 €

50 31/12/2023 Comissió anual Fiare -75,00 € 88,51 €
49 01/08/2023 Hosting web OVH (16,93 €) + Enganxines Sant Joan (65,50 €) - Compra samarreta 

(10 €) + Comissió transf. (1 €) 
-73,43 € 163,51 €

48 14/06/2023 Transf. Hosting OVH (31,80 €) + Comissió transf. (1 €) -32,80 € 236,94 €

47 31/12/2022 Comissió anual Fiare -57,71 € 269,74 €

46 27/07/2022 Traspàs tancament compte personal -13,87 € 327,45 €
45 30/06/2022 Cartells mostra d'entitats (43,75 €) + Piles (8 €) - Donacions (8 €) + Comissió transf. 

(1€)
-39,25 € 341,32 €

44 13/05/2022 Traspàs últim remanent compte personal 10,23 € 380,57 €

43 01/05/2022 Transf. Esther per pagar OVH abans de tancar compte personal -55,00 € 370,34 €

42 26/04/2022 Correcció error inscripció V Fira Animalista Mataró 22 (3 €) + Comissió transf.(1€) -4,00 € 425,34 €
41 25/04/2022 Devolució préstec Laure (250€) + Cartells projecció Empatia (36,50€) - Venda llibres 

(5€) - Comissió transferència (1€)
-282,50 € 429,34 €

40 22/04/2022 Inscripció V Fira Animalista Mataró 22 + Comissió transf. (1€) -16,00 € 711,84 €

39 22/04/2022 Transferència Teaming 323,00 € 727,84 €

38 21/04/2022 Transferència des de compte personal a corporatiu 404,84 € 404,84 €

*** TANCAMENT COMPTE PERSONAL I OBERTURA COMPTE CORPORATIU ***

38 21/04/2022 Transf. a compte corporatiu SOM ANIMA ANIMAL -404,84 € -0,00 €

37 09/03/2022 Quota tarjeta dèbit banc -15,00 € 404,84 €

36 25/01/2022 Préstec de Laure (diners propis) per previsió despeses 250,00 € 419,84 €

35 11/01/2022 Traspàs efectiu a compte bancari (Esther) 74,30 € 169,84 €

34 01/01/2022 Comissió anual Fiare -24,00 € 95,54 €

33 21/12/2021 transferencia de Laure, venda 2 samarretes+ 1€ donatiu 21,00 € 119,54 €

32 10/09/2021 transferencia  a Laure, compra taula plegable+comissio banc 1€ -43,99 € 98,54 €

31 10/09/2021 transferencia  a Laure, flaiers ous i pollastres+comissio banc 1€ -23,05 € 142,53 €

30 13/07/2021 Traspàs efectiu porquet a compte bancari (Laure) 6,78 € 165,58 €

29 04/07/2021 Renovació domini internet (OVH) -16,93 € 158,80 €

28 01/07/2021 Quota anual sòcia #19 12,00 € 175,73 €

27 15/06/2021 Venda llibre Laureano Miró 5,00 € 163,73 €

26 15/06/2021 Venda de dues samarretes 20,00 € 158,73 €

25 02/06/2021 Hosting pàgina web OVH -26,44 € 138,73 €

24 02/06/2021 Compra rotllo de paper per dibuixar -9,95 € 165,17 €

23 02/06/2021 Cancel·lació comanda rotuladors per dibuixar 14,73 € 175,12 €

22 28/05/2021 Devolució inscripció fira vegana Granollers 10,00 € 160,39 €

21 24/05/2021 Comanda rotuladors per dibuixar -14,73 € 150,39 €

20 22/04/2021 Quota anual sòcia #28 12,00 € 165,12 €

19 22/04/2021 Beneficis venda llibres Laureano Miró 9,46 € 153,12 €

18 08/03/2021 Quota targeta dèbit banc -15,00 € 143,66 €

17 01/01/2021 Comissió anual Fiare -21,13 € 158,66 €

16 01/11/2020 Comissió bancària transferència -1,00 € 179,79 €

15 01/11/2020 Pagament xapes i enganxines -70,00 € 180,79 €

14 17/09/2020 Flyers i tríptics taula informativa -134,23 € 250,79 €

13 03/08/2020 Hosting OVH -26,60 € 385,02 €

12 02/07/2020 Renovació domini internet (OVH) -16,93 € 411,62 €

11 12/05/2020 Comissió bancària transferència -1,00 € 428,55 €

10 12/05/2020 Devolució quota sòcia 07 -25,00 € 429,55 €

9 12/05/2020 Inscripció fira vegana octubre (07) -10,00 € 454,55 €

8 12/05/2020 Impressió tríptics Burriac Xtrem (07) -55,02 € 464,55 €

7 12/05/2020 Impressió fotografies Burriac Xtrem (07) -15,00 € 519,57 €

6 12/05/2020 Taxa inscripció GenCat (07) -60,10 € 534,57 €

5 11/05/2020 Comissió bancària transferència -1,00 € 594,67 €

4 11/05/2020 Devolució tallers cuina sòcia 09 -20,00 € 595,67 €

3 09/04/2020 Ingrés quota sòcia 07 25,00 € 615,67 €

2 09/03/2020 Quota targeta dèbit banc -15,00 € 590,67 €

1 03/03/2020 Saldo inicial compte bancari personal Fiare 605,67 €
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